
David Zandler <david.zandler@gmail.com>

Potvrzení objednávky POW21085495 

Michaela Suchá <michaela.sucha@b2bpartner.cz> 22. října 2021 7:12
Komu: david.zandler@zamecke-navrsi.cz

 

 
Dobrý den, pane Zandlere,

V příloze Vám zasílám zálohou fakturu. Dodací lhůta začíná plynout po zaúčtování částky  v našem systému, což
může trvat až tři dny.

 

S přáním pěkného dne

 

Michaela Suchá

 

Plzeňská č.p. 3070

700 30 Ostrava - Zábřeh

Tel: 800 700 700

Email: michaela.sucha@b2bpartner.cz

 

 

Potvrzení Vaší objednávky           

Vážený pane Zandlere,

děkujeme Vám za Vaši důvěru. Níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.

V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na objednavky@b2bpartner.cz nebo volejte na
800 700 700.

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech

Katalogové 
číslo

Název zboží Množství Cena za
jednotku 
bez DPH

Sleva
%

Částka
slevy 
bez
DPH

Cena po
slevě 

bez DPH

Termín
expedice

Termín
doručení

mailto:michaela.sucha@b2bpartner.cz
mailto:objednavky@b2bpartner.cz


125046 Stůl konfer. skládací buk,
25x1400x700 mm 15 ks 3 106,00 Kč 0 % 0,00 Kč 46 590,00 Kč Po

úhradě
Po

úhradě

384007 Odpadkový koš 45 l
nerez lesk 5 ks 1 271,00 Kč 0 % 0,00 Kč 6 355,00 Kč Po

úhradě
Po

úhradě

384132 Vnitřní plastová nádoba
kulatá, černá 5 ks 224,00 Kč 0 % 0,00 Kč 1 120,00 Kč Po

úhradě
Po

úhradě

Cena po slevách bez DPH celkem 54 065,00 Kč

DPH Celkem 11 353,65 Kč

Celková cena s DPH 65 418,65 Kč

Uhrazeno 0,00 Kč

K úhradě 65 418,65 Kč

Vaši objednávku vedeme pod číslem: POW21085495

Vaše číslo objednávky:

Datum a čas přijetí Vaší objednávky: 21.10.21 14:42:37

Datum a čas zaevidování Vaší objednávky:

Platební podmínky: Zálohová platba

Vaše fakturační adresa: Vaše dodací adresa:

Zámecké návrší z. ú. Jiráskova
133 
IČ: 27501485, DIČ: CZ27501485 
57001 Litomyšl - Záhradí

Zámecké návrší 
Jiráskova 133  
57001 Litomyšl - Záhradí 
David Zandler, Tel: 777100897

V případě, že Vaše objednávka byla učiněna telefonicky nebo e-mailem, prosím vezměte na vědomí, že Vaše osobní
údaje budou zpracovány společností B2B Partner s.r.o. viz. obchodní podmínky a zpracování osobních údajů. 
V případě Vašeho nesouhlasu s výše uvedeným prosím informujte nás telefonicky na čísle 800 700 700 nebo e-
mailem na: objednavky@b2bpartner.cz. 
Zpracování Vašich osobních údajů (např. poštovní adresy a e-mailové adresy) pro účely přímého marketingu (při
rozesílce obchodních sdělení) je zpracování prováděné z důvodu oprávněného zájmu dle čl. 6 odst. 1 písm. f)
obecného nařízení (GDPR). 

https://www.b2bpartner.cz/clanky/obchodni-podminky-2/
https://www.b2bpartner.cz/clanky/ochrana-osobnich-udaju/
mailto:objednavky@b2bpartner.cz


Pokud nesouhlasíte se zasíláním obchodních sdělení společnosti B2B Partner s.r.o., prosím informujte nás na
emailové adrese napistenam@b2bpartner.cz.Možnost odmítnout zasílání obchodních sdělení prostřednictvím e-mailu
je také vždy uvedena v každém takovém zaslaném e-mailu formou odkazu pro odhlášení (více informací).

Hezký den 
Prodejní oddělení 
B2B Partner s.r.o., Telefon: 800 700 700, E-mail: objednavky@b2bpartner.cz

B2B Partner s.r.o. 
Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČ: 27830306, DIČ: CZ27830306 
www.b2bpartner.cz

Zámecké návrší z. ú..pdf 
19K

mailto:napistenam@b2bpartner.cz
https://www.b2bpartner.cz/clanky/ochrana-osobnich-udaju/
mailto:objednavky@b2bpartner.cz
http://www.b2bpartner.cz/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cfb2e9bf5d&view=att&th=17ca669c98bc9d4c&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

